Директору
                                                                             ГКОУ «ТОРЕЗСКАЯ СШИ № 43»
                                                                             Бедношеевой Т.В.
                                                                             ____________________________
                                                                                                                        (Ф.И.О. родителя)
                                                                             проживаю  по адресу:
                                                                             ____________________________
                                                                             ____________________________

Заявление
	Прошу зачислить моего ребенка
_______________________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество полностью)
«_____»____________  ________года рождения, в _____ класс,
проживающего по адресу:
______________________________________________________________
С Уставом ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТОРЕЗСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА ИНТЕРНАТ № 43», Свидетельством о государственной регистрации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а)_________________________.
	Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка в порядке, установленном законодательством____________________.
                                                                                                                              (Ф.И.О., подпись)
Родители (законные представители):
Мать_____________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)
Отец_____________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)
Приложение:
	1. заявление о приёме в ГКОУ «ТОРЕЗСКАЯ СШИ № 43»
2.документ, подтверждающий родство заявителя
3.заключение Республиканской ПМПК
4.копия свидетельства о рождении ребёнка
5.медицинская карта
6.выписка о прививках
7.две фотографии (3х4)
8.медицинская справка формы — № 086 – у
9.справка о составе семьи
10. свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
медицинский полис
11.Личное дело (при необходимости).

________________       _________________       ___________________
                    Дата                                                        Подпись                                                      (Ф.И.О.)
                                                                              Вх. рег. №_________от________
[bookmark: _GoBack]Приказ о зачислении в ГКОУ «ТОРЕЗСКАЯ СШИ № 43» от___________№______